Главе муниципального образования

	Вяземского городского поселения

	Вяземского района Смоленской области

	В.И. Семейкину

	от ________________________________________

	Ф.И.О. организатора игорного заведения

	___________________________________________

	с указанием организационно-правовой формы,

	__________________________________________

	адреса проживания, телефона

ЗАЯВЛЕНИЕ
На согласование размещение объекта игорного бизнеса
    Прошу Вас согласовать размещение объекта (-ов) игорного бизнеса ____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________

наименование вида объекта (-ов) игорного бизнеса
в помещении (здании) расположенном по адресу: г.Вязьма, ул.______________________, д.___, общей площадью ___________ кв.м., с режимом работы с ______ до _________.
С порядком согласования организациям и индивидуальным предпринимателям размещения объектов игорного бизнеса игорного бизнеса с органами местного самоуправления городских поселений Смоленской области, органами местного самоуправления сельских поселений и органами местного самоуправления городских округов Смоленской ознакомлен (а).
Приложение (копии документов):
1. Свидетельство о постановке на налоговый учет и присвоении ИНН;
2. свидетельство о регистрации юридического лица в ЕГРЮЛ или свидетельства о регистрации в качестве частного предпринимателя без образования юридического лица;
3. правоустанавливающие документы на здание, помещение на территории Вяземского городского поселения, в которых предполагается размещение объектов игорного бизнеса.
	___________________ Ф.И.О заявителя
	________________
подпись
	__________________
дата